
GODINA IV Vukovar, 23. prosinca 2003. Broj 9

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Poglavarstvo Grada Vukovara na 64. sjednici održanoj 23. prosinca 2003. godine, temeljeni članka 5. i 19. Zakona o proračunu 

(«Narodne novine» Republike Hrvatske br. 92/94.) članka 70. Zakona o financiranju jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave, te članka 39. točke 2. Statuta Grada Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01) donosi

O D L U K U
o preraspodjeli Proračuna Grada Vukovara za 2003. godinu

Članak 1.
Članak 9. Proračuna Grada Vukovara za 2003. godinu klasa: 400-08/02-01/05, urbroj: 2188/02-01-02-3, članak 2. Odluke 

o izmjenama i dopunama Proračuna Grada Vukovara za 2003. godinu klasa: 400-08/03-01/05. urbroj: 2188/03-01-03-2 u 
posebnom dijelu proračuna mijenjaju se iznosi po ekonomskoj klasifikaciji kako glasi:

Pozicija Osnovni 
račun NAZIV RASHODA PLAN 2003. PRERASPODJELA NOVI PLAN 

2003. GOD.

 RAZDJEL 1   GRADSKA UPRAVA GRADA VUKOVARA
        glava 1   GRADSKO VIJEĆE I POGLAVARSTVO

96 51612 Sredstva za kreditiranje programa 
žena i mladih 600.000,00 100.000,00 700.000,00

  glava 6    KOMUNALNO GOSPODARSTVO

350 32349 Gradska javna rasvjeta 1.700.000,00 (100.000,00) 1.600.000,00

356 45411 Sanacija prometnica 1.900.000,00 (200.000,00) 1.700.000,00

359 45411 Sanacija nogostupa i trgova 600.000,00 200.000,00 800.000,00

SVEUKUPNO 4.800.000,00 - 4.800.000,00

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu danom objave u «Službenom vjesniku« Grada Vukovara, a primjenjuje se od 01. siječnja 2003. 

godine.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 400-08/03-01/05 
Urbroj: 2188/02-02-03-4

Vukovar, 23. prosinca 2003. god.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.



Stranica 226 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 9 Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 227

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik« Grada Vukovara br. 7/01) a u svezi s 
člankom 26. st. 5. Zakona o trgovini («N.N» br. 101/98, 
75/99, 76/99, 61/01, 109/01, 49/03 i 170/03), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 64. sjednici održanoj dana 23. 
prosinca 2003. godine, donosi

O D L U K U
o rasporedu dežurstava prodavaonica na 
području Grada Vukovara u 2004. godini

I
Sve prodavaonice kojima je Rješenjem Gradskog 

poglavarstva dozvoljen rad nedjeljom, u dane državnih 
blagdana i neradnih dana u 2004. godini mogu radit i  
svake nedjelje i u sve dane državnih blagdana i neradnih 
dana tijekom 2004. godine.

II
Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara i «Vukovarskim novinama».

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 330-04/03-01/01 
Urbroj: 2188/02-02-03-4 

Vukovar, 23. prosinca 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 64. sjednici održanoj dana 23. pro-
sinca 2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
Vukovar II, od 18. prosinca 2003. godine, te se izabire kao 
najpovoljnija ponuda tvrtke «PROMETAL» d.o.o., Zagreb, 
Ulica grada Vukovara br. 18,

-  za opremanje dvorane za tjelesni odgoj 
  po cijeni  71.760,44 kn. (sa PDV-a)
-  za opremanje dva dnevna boravka 
  po cijeni  38.128,19 kn. (sa PDV-a)
UKUPNO:  109.888,63 kn. (sa PDV-a) 

II
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 

financija i Upravni odjel za društvene djelatnosti.

III 
Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku« Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 601-01/03-01/09 
Urbroj: 2188/02-02-03-5

Vukovar, 23. prosinca 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01), a u svezi s 
člankom 118. Zakona o radu («N.N». br. 38/95, 54/95, 65/
95 i 17/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 64. sjednici 
održanoj dana 23. prosinca 2003. godine, donosi

O D L U K U  
o dopuni Odluke o isplati otpremnine

I
Dopunjuje se Odluka Gradskog poglavarstva, Klasa: 601-

01/03-01/08, Urbroj: 2188/02-02-03-2 od 13. studenoga 
2003. g., te će se djelatnicama Dječjeg vrtića Vukovar II 
isplatiti razlika otpremnine, zbog dodatno priznatog radnog 
staža u ustanovi predškolskog odgoja, kako slijedi:

1. RUŽICI PEJAKOVIĆ, iznos od  8.789,75 kuna 
   (za 5 godina radnog staža)
2. BORKI ĐORĐIĆ, iznos od  4.019,80 kuna 
   (za 4 godine radnog staža).
 UKUPNO: 12.809,55 kuna

II 
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

financija i Dječji vrtić Vukovar II.

III 
Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 601-01/03-01/08 
Urbroj: 2188/02-02-03-3 
Vukovar, 23. prosinca 2003.

Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.



Stranica 226 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 9 Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 227

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01), a u svezi s 
člankom 4. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga 
male vrijednosti («N.N.» br. 14/02), Gradsko poglavarstvo 
na svojoj 64. sjednici održanoj dana 23. prosinca 2003. 
godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu nabave 
roba, usluga i ustupanju radova od 22. prosinca 2003. 
godine, kojim se izabire ponuda tvrtke «ŠILD» d.o.o 
Vukovar, Županijska br. 106/21, za izradu projekta i nadzor 
kabelskog priključka mrtvačnice u Lipovači, po cijeni od 
7.131,15 kuna (bez PDV-a).

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i tvrtke «ŠILD» d.o.o. Vukovar.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

financija i Upravni odjel komunalnog gospodarstva i 
uređenja grada.

IV 
Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/03-01/102 
Urbroj: 2188/02-02-03-3

Vukovar, 23. prosinca 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 64. sjednici održanoj dana 23. pro-
sinca 2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu nabave 
roba, usluga i ustupanju radova od 22. prosinca 2003. godine, 
kojim se izabire ponuda Zavoda za arhitekturu Sveučilišta u 
Zagrebu, Kačićeva br. 26, P.P. 9, Zagreb, za izradu projektne 
dokumentacije za uređenje Trga Republike Hrvatske u 

Vukovaru, po cijeni od 208.700,00 kuna (oslobođeno PDV-a 
temeljem članka 11. točke 7. Zakona o PDV-u).

Navedem iznos sredstava osigurat će Fond za obnovu i 
razvoj grada Vukovara.

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i Zavoda za arhitekturu - Zagreb.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

financija i Upravni odjel komunalnog gospodarstva i 
uređenja grada.

IV 
Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/03-01/101 
Urbroj: 2188/02-02-03-3 

Vukovar, 23. prosinca 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnib) Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 64. sjednici, održanoj dana 23. prosinca 
2003. godine, donosi

R J E Š E N J E  
o razrješenju člana Stručnog savjeta za 

prostorno uređenje

I
Gosp. IVAN MIKIĆ, dipl. inž. razrješuje se dužnosti 

člana Stručnog savjeta za prostorno uređenje.

II
Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-05/98-01/13 
Urbroj: 2188/02-02-03-6
Vukovar, 23. prosinca 2003.

Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.



Stranica 228 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 9 Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 229

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(»Službeni vjesnik« Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 64. sjednici, održanoj dana 23. 
prosinca 2003. godine, donosi

R J E Š E N J E  
o imenovanju člana Stručnog savjeta za 

prostorno uređenje

I
Gosp. NEDILJKO BEŠLIĆ, dipl.inž., imenuje se za člana 

Stručnog savjeta za prostorno uređenje.

II
Ovo Rješenje će se objaviti u »Službenom vjesniku« 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-05/98-01/13 
Urbroj: 2188/02-02-03-7

Vukovar, 23. prosinca 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.



Stranica 228 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 9 Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 229



Stranica 230 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 9 Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 231



Stranica 230 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 9 Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 231



Stranica 232 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 9

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/441-269
Tisak: Lipovčević d.o.o. Vukovar-Sotin, 032/512-186

Sadržaj
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

Odluka o preraspodjeli Proračuna Grada Vukovara za 2003. godinu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 225
Odluka o rasporedu dežurstava prodavaonica na području Grada Vukovara u 2004. g.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 226
Odluka o izboru ponude tvrtke “Prometal” d.o.o. Zagreb za opremanje dvorane za tjelesni odgoj i dva 

dnevna boravka u Dječjem vrtiću Vukovar II .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 226
Odluka o dopuni Odluke o isplati otpremnine djelatnicama Dječjeg vrtića Vukovar II  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 226
Odluka o izboru ponude tvrtke “Šild” d.o.o. Vukovar za izradu projekta i nadzor kabelskog priključka 

mrtvačnice u Lipovači .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 227
Odluka o izboru ponude Zavoda za arhitekturu Sveučilišta u Zagrebu za izradu projektne dokumentacije 

za uređenje Trga Republike Hrvatske  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 227
Rješenje o razrješenju člana Stručnog savjeta za prostorno uređenje  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 227
Rješenje o imenovanju člana Stručnog savjeta za prostorno uređenje  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 228


	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	ODLUKU
	o preraspodjeli Proračuna Grada Vukovara za 2003. godinu

	ODLUKU
	o rasporedu dežurstava prodavaonica na području Grada Vukovara u 2004. godini

	ODLUKU
	ODLUKU 
	o dopuni Odluke o isplati otpremnine

	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE 
	o razrješenju člana Stručnog savjeta za prostorno uređenje

	RJEŠENJE 
	o imenovanju člana Stručnog savjeta za prostorno uređenje


